Contacto

MEDIOS DE CONTACTO

VICERRECTORADO DE DOCENCIA

Nombre

Correo electronico

Teléfono

2542-0300
(extension)

Vicerrectoria de
Docencia

Vicerrector

Carlos Barrantes Rivera

cbarrantes@castrocarazo.ac.cr

Gestora Administrativa

Karol Jiménez Salazar

kjimenezs@castrocarazo.ac.cr

Directora de Carrera Lineth Cerdas Sanchez Icerdas@castrocarazo.ac.cr 255
Administracién Coordinadora Académica Susana Mora Tenorio smora@castrocarazo.ac.cr 126
Coordinadora Académica Mylene Sandi Sandi msandi@castrocarazo.ac.cr 771
Asistente Académica Alejandra Rojas Chaves mrojasc(@castrocarazo.ac.cr 783
Idiomas Directora de Carrera Liana Rojas Binda [rojas@castrocarazo.ac.cr 256
Asistente Académica Kattia Navarro Cedefio knavarroc@castrocarazo.ac.cr 352
e Director de Carrera Héctor Guerra Patifio hguerra@castrocarazo.ac.cr 354
Matematica . L . . .
Asistente Académica Carolina Gémez Castillo cgomez(@castrocarazo.ac.cr 250
Director de Carrera Carlos Arias Marchena carias@castrocarazo.ac.cr 254
Contabilidad Coordinadora Académica Vanessa Villalobos Meofio vvillalobos@castrocarazo.ac.cr 259
Asistente Académica Kattia Navarro Cedefio knavarroc@castrocarazo.ac.cr 352
Derecho Directora de Carrera Sidey Sanchez Rodriguez ssanchezr@castrocarazo.ac.cr 257
Asistente Académica Yazmin Chinchilla Meza ychinchilla@castrocarazo.ac.cr 316
Directora de Carrera Maria del Carmen Gamboa Umafia = mgamboa@castrocarazo.ac.cr 252
Informatica Asistente Académica Yazmin Chinchilla Meza ychinchilla@castrocarazo.ac.cr 316
Asistente Académica Karen Nufiez Franco knunez@castrocarazo.ac.cr 353
Directora de Carrera Lineth Cerdas Sanchez Icerdas@castrocarazo.ac.cr 255
Aduanas Asistente Académica Carolina Gémez Castillo cgomez(@castrocarazo.ac.cr 250
Coordinadora Académica Laura Elizondo Salazar lelizondos@castrocarazo.ac.cr 360
L. Directora de Carrera Milena Carvajal Rivera mcarvajalr@castrocarazo.ac.cr 258
Educacion . . . . .
Asistente Académica Carolina Gémez Castillo cgomez(@castrocarazo.ac.cr 250
Consultas a Direcciones de Carrera, horario de atencion
. . convalidaciones, requisitos, horario cursos, notas,
Academia soporte-academia@castrocarazo.ac.cr o L
docentes, defensas tesis, practicas, requisitos defensas/
proyectos, y examen de diagndstico del nivel de inglés.
- _ Horario de atencion, multas, libros,
Biblioteca soporte-biblioteca@castrocarazo.ac.cr .
renovaciones y bloqueos por deuda
Mesas de Ayuda
VDO

A-Lab / Entornos virtuales

soporte-cc@castrocarazo.ac.cr

Apoyo y asesoria didactica para aprovechar los
recursos de la plataforma Entornos Virtuales de

Aprendizaje y otras herramientas digitales.

Innovacién y Desarrollo
Curricular

innovacurricular@castrocarazo.ac.cr

UNIVERSIDAD

CASTRO

CARAZO ..

Apoyo en el disefio de acuerdos de aprendizaje, asi como
consultas sobre la conformacién de néminas docentes o

procesos ante CONESUP.




